P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N,° 022
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.907.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar a servidora Helían Magda de Oliveira
Rondon, Registro n° 3.287, Professor de Educação Física, Nível
“4A”, C.L.T., lotado no Setor de Esportes, Departamento de
Esportes e Lazer, da Secretaria de Esportes, Lazer e Turismo desta
Prefeitura Municipal para, a partir de 06 de junho de 2001, prestar
serviços na Creche Alice Camposj e  Qlivas da Secretaría Municipal
da Educação.

Registrè^se^ cumpra-se. \
P.M. de Lorena, (ndeTunho de 2001

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

lo lC L ^
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretário Adjunto de Legislação